

دریچه

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی

منطقه اردبیل مطرح کرد.

صرفه‌جویی ۱۸ میلیون لیتری در مصرف بنزین



اردبیل / امینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اردبیل گفت: در استان اردبیل در مصرف CNG در دی‌ماه امسال نزدیک به ۱۷٪ در صد نسبت مدت مشابه سال قبل افزایش داشتیم و شاهد استقبال بیشتری در جایگاه‌های CNG بودیم که از این بابت در دی‌ماه امسال حدود ۱۸ میلیون لیتر بنزین صرفه‌جویی شده است. سیدحجت مدنی والان به بیش از ۶۰۰ هزار متر مکعب رسیده است. امیدواریم مصرف CNG به همین صورت رو به رشد باشد تا بتواند جایگزین بنزین شود و سبب سوخت مصرفی خودرها را متنوع کند. در جهت توسعه این صنعت دولت بسته حمایتی در نظر گرفته است که با اهدای تسهیلات بانکی جهت دوگانه‌سوز کردن خودروهای شخصی اعطا می‌شود. وی درباره مصرف CNG در استان طی ۱۰ ماهه گذشته ۹۸ بیان داشت: مصرف سوخت CNG در ۱۰ ماهه گذشته نزدیک به ۱۸۰ میلیون متر مکعب است که نسبت به ۱۰ ماه گذشته سال ۹۷ در حدود ۴۰ درصد افزایش داشته است و از این بابت روزانه نزدیک به ۶۰۰ هزار لیتر در مصرف بنزین صرفه‌جویی شده است.

توسط کارکنان اداره کل تعاون، کار و

رفاه اجتماعی خراسان رضوی انجام شد؛

گرامی‌داشت نخستین روز از دهه مبارک فجر با یاد شهدا

مشهد / زهرا آخوندی
z.a.nasleforda.1359@gmail.com

کارکنان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی در نخستین روز از دهه مبارک فجر انقلاب با حضور در گلزار شهدای گمنام (جبل‌النور) یاد و خاطره و جان فشانان‌های این عزیزان را گرامی داشته و بر وفاداری به آرمان‌های شهدا و پاسداری دستانوردهای آنان تأکید کردند. همزمان با نخستین روز از دهه مبارک فجر انقلاب با نام ولایت‌مداری، انقلابی‌گری، پیوند ناگسستنی امت و امام و در راستای اجرای برنامه‌های چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، گلزار شهدای گمنام کوهسنگی (جبل‌النور) با حضور محمد سنجر جری مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی، معاونان و جمعی از کارکنان این اداره کل غبارروبی و عطرافشانی شد. سنجر در حاشیه این مراسم گفت: شهدا گنجینه‌های انقلاب هستند و وظیفه حفظ و پاسداری از ارزش‌ها و آرمان‌های این عزیزان بر عهده یکایک ماست. وی افزود: بی‌شک نام و یاد شهدای گرانقدر و نقش ایشان گری‌های این عزیزان بر کسی پوشیده نخواهد بود و ما با ورود به چهل و یکمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی این پیروزی و موفقیت را مدیون خون شهدای گرانقدر هستیم و کارکنان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی نیز همواره به پاس فداکاری، قدردانی، ایثارگری و رشادت‌های شهدای عزیز با حضور در مزار این شهدا و ادای احترام به مقام شامخ آن‌ها یاد و خاطره آن‌ها را گرامی داشته و با آرمان‌های رهبر کبیر انقلاب اسلامی و شهدایان و امام‌تجدید میثاق کردند.

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد

استان سمنان خبر داد؛

پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی به مددجویان

سمنان / گروه استان‌ها: معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد استان سمنان گفت: ۵۲ میلیارد و ۳۹۷ میلیون تومان تسهیلات اشتغال‌زایی برای ایجاد یک‌هزار و ۴۶۸ فرصت شغلی در ۱۰ ماهه سال جاری برای مددجویان جویای کار و کارآفرینان عرصه اشتغال پرداخت شده است. علیرضا خداینده عمده مشاور را در قالب طرح‌های خدماتی، دامپروی، کشاورزی، صنایع دستی، صنعتی و معدنی برشمرد و گفت: به‌طور کلی چهار هزار و ۴۵۴ طرح اشتغال تحت نظارت کمیته امداد استان سمنان پایش و نظارت می‌شود. وی با اشاره به سر فصل‌های حوزه اشتغال در زمینه خودکفایی و توانمندی مددجویان و افراد نیازمند جویای شغل خاطر نشان کرد: آمایش فضای کسب‌کار، نیازسنجی مناطق، استعدادسنجی مددجویان، مشاوره و... از جمله مواردی است که اجرائی شود.

بودجه سال ۹۹، سه هزار و ۱۸۹ میلیارد تومان

البرز / علی‌الوندی: شهردار کرج گفت: با تقدیم بودجه سال ۹۹ به شورای اسلامی شهر و تبیین کلیات آن در صحن، فصل تازه‌ای برای مدیریت شهری کرج از راه می‌رسد. بنای این بودجه که جمع کل آن را سه هزار و ۱۸۹ میلیارد تومان تشکیل می‌دهد، تکمیل و به افتتاح رساندن طرح‌های نیمه‌کاره و بزرگ همچون بزرگراه شمالی و قطار شهری است. علی‌کمالی‌زاده افزود: البته در کنار تکمیل این پروژه‌ها، سر فصل‌ها و طرح‌های متعددی برای عرصه‌های گوناگون شهری در نظر داریم که به مراتب در مراحل مختلف بررسی بودجه به آن‌ها خواهیم پرداخت. لازم است این نوید را نیز به شهروندان بدهم که پیش از ارائه بودجه سال آینده و پس از یک مرحله فشرده کار و تلاش اعضای شورای شهر به ویژه اعضای کمیسیون تلفیق، مدیران و کارشناسان مجموعه شهرداری، لایحه متمم بودجه سال ۹۸ نیز در صحن پارلمان شهری تصویب شد. همچنین رقم کل بودجه متمم شهرداری کرج، سه هزار و ۱۹۱ میلیارد تومان است.

سفر

ششمین ۱۵ بهمن ۱۳۹۸
سال بیست و نهم | شماره ۶۱۶۹
۴ فوریه ۱۳۹۸ | جمادی‌الثانی ۱۴۴۱

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان زنجان:

بخش عمده منابع طبیعی زنجان، جنگل و مرتع است



خاک برای تولید غذا و تأمین مواد غذایی است و آب، منبع بسیار مهم و حیاتی بوده و پوشش گیاهی نیز ضمن اثرات زیست‌محیطی در اقتصاد هم تأثیر گذار است

نمونه شاخص آن فرهنگ درختکاری به عنوان نمادی برای حفظ و صیانت از منابع طبیعی است. آقاجانلو افزود: از نظر علمی نیز از خاک، آب، پوشش گیاهی و درختان به عنوان منابع پایه، نام برده می‌شود و اگر یکی از این منابع نباشد یا کم باشد، زندگی مردم و امنیت جامعه به خطر می‌افتد. وی خاطر نشان کرد: خاک برای تولید غذا و تأمین مواد غذایی است و آب، منبع بسیار مهم و حیاتی بوده و پوشش گیاهی نیز ضمن اثرات زیست‌محیطی در اقتصاد هم تأثیر گذار است، به همین دلیل هیچ قیمتی نمی‌توان برای روی

منابع طبیعی به دو گروه تجدیدپذیر و تجدیدناپذیر تقسیم می‌شوند، گفت: منابع تجدیدناپذیر مانند نفت، گاز و معادن بعد از مدتی به اتمام می‌رسند، اما منابع تجدیدپذیر مانند خاک، آب، پوشش گیاهی و درختان در صورت استفاده اصولی و صحیح، هر سال می‌توانند تجدید حیات یافته و خدمات مختلف به انسان‌ها ارائه دهند. وی در خصوص اهمیت منابع طبیعی، اظهار داشت: هم در دین مقدس اسلام و آیات و روایات مختلف به اهمیت و حفظ منابع طبیعی تأکید شده و هم در فرهنگ ایرانی نیز مورد توجه قرار گرفته که

منابع طبیعی و آبخیزداری استان زنجان: بخش عمده منابع طبیعی استان زنجان از پوشش گیاهی نیز مرتع است که از علفه آن برای تغذیه دام‌ها استفاده می‌شود. خلیل آقاجانلو با اشاره به کاداستر (محدوده‌بندی) اراضی ملی این استان، اظهار داشت: تا قبل از سال ۹۵ عملیات کاداستر در حدود ۱۰۰ هزار هکتار از اراضی ملی زنجان انجام شده بود و بعد از آن ۳۵۰ هزار هکتار در برنامه قرار گرفت که اکنون مراحل پایانی خود را طی می‌کند. وی خاطر نشان کرد: کاداستر اراضی جهت تعیین دقیق حدود و نفوذ اراضی ملی و مستثنیات قانونی آن‌ها صورت می‌گیرد. آقاجانلو ابراز کرد: پنج پروژه آبخیزداری استان زنجان نیز با مجموع اعتبار حدود ۳۵ هزار میلیون ریال اجرا شده که آماده افتتاح در دهه فجر است. این مسئول، حفظ و حراست از منابع طبیعی را بسیار ضروری خواند و گفت: مشاهده اثرات تخریب منابع طبیعی، زمانبر بوده و طبیعت، نتیجه تخریب را در بلندمدت نشان می‌دهد و شاید زمانی باشد که نتوان چاره‌ای اندیشید؛ لذا در حفظ و حراست از آن باید کوشا بود. وی با بیان اینکه مردم نیز در حفاظت از منابع طبیعی باید مسئولان را کمک کنند، ابراز کرد: شهروندان در صورت مشاهده تخریب منابع طبیعی یا تعرض و تصرف اراضی ملی می‌توانند طی تماس با شماره ۱۵۰۴ گزارش دهند. مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان زنجان با بیان اینکه

لنجان

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد لنجان:

راه‌اندازی مدارس دارالفنون ضروریست



آموزشی و پرورشی، فضای آموزشی، ظرفیت‌ها و مهارت‌آموزی برای رشد و تربیت دانش‌آموزان ضروریست. حسین ناظم‌الاعا با اشاره به سده لنجان با تأکید بر تعامل شهرداری و دانشگاه آزاد اسلامی لنجان تصریح کرد: شاخص‌های آماري شهرستان نشان می‌دهد که شهر سده لنجان یکی از شهرهای فرهنگی منطقه است و بیشترین تحصیل کرده را به نسبت جمعیت در شهرستان دارد. لذا وجود دانشگاه‌هاست و دانشگاه‌ها به میزان ۹.۷ مگاوات که وی افزود: ارتباط و تعامل شهرداری سده لنجان با دانشگاه یک همکاری دو سویه است، چرا که شهرداری در پی ارتقای رفاه شهروندی در کلیه حوزه‌هاست و دانشگاه نیز که وظیفه پرورش نیروی انسانی و تولید علم را دارد، نیازمند تعامل و پیشبرد کاربردی علم و دانش در سامان دادن به وضعیت موجود شهر است.

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی لنجان گفت: با راه‌اندازی مدارس سسما، هر مدرسه‌ای باید یک مدل کوچک برای تمرین آموزش و کارآفرینی دانش‌آموزان همان مدرسه باشد. سیدمسعود دادود در جلسه‌ای با مدیریت شهری سده لنجان اظهار کرد: با توجه به اینکه دانش‌آموزان نیازهایی دارند، می‌توان با ایجاد یک اکوسیستم کارآفرینی در مدرسه باعث آموزش دانش‌آموزان در مدل کوچک‌تر نسبت به دنیای واقعی شویم و تجربه‌هایشان را افزایش دهیم. وی با تأکید بر اهمیت راه‌اندازی مدارس دارالفنون در شهرستان لنجان اظهار کرد: از آنجایی که مهارت‌آموزی یکی از ضروری‌ترین مولفه‌ها برای تغییر است، راه‌اندازی مدارس دارالفنون از لحاظ برنامه‌های

فولادشهر / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

همدان

نیز در منطقه عبدالرحیم شهرستان قهقوند است که علاوه بر مشکلات شهرستان همدان، مشکلات شهرستان ملایر را نیز حل می‌کند. وی با بیان اینکه تلفات برق در استان به ۱۰۸ درصد در سال ۹۷ رسید، گفت: تلفات برق شهرستان ملایر ۱۷ درصد است که بیشترین میزان را در استان دارد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان عنوان کرد: برای حل مشکلات شهرستان ملایر با پیگیری‌های صورت گرفته ۳.۵ میلیارد تومان از جوجه اداره شده و ۱.۵ میلیارد خط بحرانی دارد، بیان کرد: با هزینه دو میلیارد تومان، هفت خطی که بیشترین مشکلات را داشتند اصلاح شد و برنامه‌ریزی کرده‌ایم که مشکلات ۱۰ خط دیگر نیز طی امسال و سال آینده برطرف شود. شهیدی عنوان کرد: در مجموع

پوش «الف - ب - ا» ایران» هفته گذشته به میزبانی استان همدان برگزار شد که عمده‌ترین پروژه‌ها با ۱۶۰ میلیارد تومان در همدان بود. وی با بیان اینکه استان همدان رتبه نخست نیروگاه خورشیدی در کشور را دارد، گفت: در این پویش دو پروژه نیز و گاهی استان به عنوان طرح شاخص و هم‌زمان با چهار هزار و ۲۹۷ پروژه توسعه‌ای شرکت توزیع نیروی برق کشور به بهره‌برداری رسید. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان ابراز داشت: در این برنامه نیروگاه CHP با ظرفیت ۶ مگاوات در کیودرآهنگ که توسط بخش خصوصی سرمایه‌گذاری شده به صورت آزمایشی وارد مدار شد که با بهره‌برداری از آن در مجموع ظرفیت نیروگاه‌های CHP استان به ۱۷ مگاوات رسید است. وی گفت: نخستین پست GIS استان تا سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد. شهیدی ابراز داشت: پست دوم

آغاز مرحله نخست رهاسازی آب از سد دریک به دریاچه ارومیه

آذربایجان غربی / گروه استان‌ها: مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی گفت: مرحله نخست رهاسازی آب از سد دریک سلماس (به میزان سه میلیون مترمکعب) و استمرار رهاسازی از سد شهر جای ارومیه (به میزان ۱۵ میلیون مترمکعب) به سمت دریاچه ارومیه از امروز، یازدهم بهمن ماه ۹۸ با حداکثر دبی مطمئن و با توجه به ملاحظات ایمنی سدها آغاز می‌شود. جعفری اظهار کرد: جهت پیشگیری از بروز حوادث احتمالی به واسطه رهاسازی و تشدید جریان آب در مسیر رودخانه‌ها، از عموم مردم منطقه و شهروندان عزیز درخواست می‌شود در زمان رهاسازی و پس از آن از نزدیک شدن به حریم و بستر رودخانه‌ها خودداری و موارد ایمنی را رعایت کنند. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی تصریح کرد: همچنین برای حمایت از برنامه‌های احیای دریاچه ارومیه، بهره‌برداران از برداشت سهم آب دریاچه در طول مسیرها برای مصارف زراعی خودداری کنند.

کوتاه از استان‌ها

مسئول سازمان بسیج سازندگی

استان کرمانشاه خبر داد:

اعزام گروه جهادی

بسیج سازندگی

کرمانشاه / گروه استان‌ها
kermanshahnasleforda@yahoo.com

مسئول سازمان بسیج سازندگی استان کرمانشاه از اعزام گروه جهادی خشت‌های مهریابی به مناطق سیل‌زده سیستان و بلوچستان خبر داد. حسین قبادی بصیر اظهار داشت: یک گروه جهادی به نمایندگی گروه‌های جهادی در استان کرمانشاه به نام خشت‌های مهریابی به سیستان و بلوچستان اعزام شده است. وی افزود: دو روز بعد از سیل سیستان و بلوچستان این گروه اعزام شدند و کمک‌رسانی‌های زیادی از طریق گروه جهادی خشت‌های مهریابی به مردم سیل‌زده انجام و به مقدار ۴۰۰ میلیون تومان برای آن منطقه توسط این گروه هزینه شده است. مسئول سازمان بسیج سازندگی استان کرمانشاه با اشاره به اینکه تجهیزات گرمایی و مواد غذایی برای مردم سیل‌زده توسط گروه جهادی تهیه و به مردم داده شده است، گفت: این گروه جهادی در حال حاضر در سیستان و بلوچستان مستقر است و در حال بررسی با دیگر گروه‌های جهادی تهران و اصفهان جهت ساخت تعدادی از منازل سیستان و بلوچستان هستند. این مسئول با اشاره به اینکه ۳۲۰ گروه جهادی شناسنامه‌دار در استان کرمانشاه فعالیت می‌کنند، بیان کرد: ۸۷۰ گروه جهادی محله محور در استان فعالیت خود را در نقاط مختلف انجام می‌دهند. سرهنگ قبادی بصیر تصریح کرد: این گروه‌ها در حوزه روستاها و حاشیه شهرها خدمت‌رسانی می‌کنند ضمن اینکه گروه‌های جهادی شناسنامه‌دار دارای جغرافیای هدف هستند و کارها را بر مبنای جغرافیای هدف انجام می‌دهند. وی در ادامه به مجتمع کارآفرینی در استان کرمانشاه اشاره کرد و گفت: ۲۲ واحد در این مجتمع فعال است و بیش از ۱۰۰ نفر در این واحدها مشغول به کار هستند. مسئول سازمان بسیج سازندگی استان کرمانشاه ادامه داد: این افراد در حوزه تولیدات دام، طیور، قارچ، ماهی، زنبور عسل، بسته‌بندی، ترشیجات، باغبانی و زراعت فعالیت می‌کنند. این مسئول با بیان اینکه از سال ۹۵ این مجتمع راه‌اندازی شده است، خاطر نشان کرد: کارآفرینان کرمانشاهی برای آغاز به کار در این مجتمع مستقر می‌شوند و هنگامی که به توانمندی رسیدند کار خود را توسعه داده و از مجتمع خارج می‌شوند و ادامه فعالیت خود را در خارج از مجتمع انجام می‌دهند.

در دهه فجر انجام می‌شود؛

افتتاح ۱۰ طرح عمران روستایی

در بخش مهاباد اردستان

اردستان / علی دهقان زواره
news@nasleforda.net

معاون فرماندار اردستان و سرپرست بخشدار مهاباد گفت: همزمان با دهه مبارک فجر ۱۰ طرح عمران روستایی با اعتبار ۴۳۰ میلیون ریال در بخش مهاباد افتتاح می‌شود. محمدتقی کبیانی افزود: این طرح‌ها شامل؛ دو خانه ورزش، ساختمان دهیاری، پرورش زرشک و گل محمدی، تعویض شبکه آب‌رسانی، بلوک فرش و آسفالت روستاست. وی در ادامه تصریح کرد: برای نخستین بار پس از پیروزی انقلاب اسلامی روستای سرهنچنگ واقع در دهستان همبرات با همکاری فرماندار و شورای روستا و پیگیری این بخشدار تحت پوشش آب روستایی قرار گرفت، همچنین روستاهای داوران، گله انجیره و لشکرکوه با مساعدت فرماندار و همکاری اداره گاز در اولویت گازرسانی قرار گرفته و ۱۸ کیلومتر جاده روستایی داوران در این دهستان از محل اعتبارات ملی و استانی در طرح روکش آسفالت قرار دارد و به محض مناسب شدن شرایط جوی عملیات اجرایی آغاز خواهد شد. معاون فرماندار و سرپرست بخشدار مهاباد در رابطه با آسفالت جاده‌های روستایی عنوان کرد: روکش آسفالت جاده قلعه گوشه به موعار به طول ۸ کیلومتر، سهمیه به مهاباد به طول ۵ کیلومتر، حسن‌آباد به خوش‌آباد به طول سه کیلومتر، حیدرآباد به خوش‌آباد به طول سه کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۱۳.۵ میلیارد ریال با همکاری اداره راهداری و بخشدار در حال اجراست.